АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2023	                                                                                                       № 127

с. Староалейское

	О внесении изменений в постановление   администрации Третьяковского района Алтайского края от   26.10.2022г       №444
«Об утверждении административного регламента Предоставление Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Третьяковского района Алтайского края от 26.10.2022г   №444 «Об утверждении административного регламента Предоставление администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
1.1 Пункт 2.6 изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не более 20 дней  с момента поступления заявления».
2. Разместить настоящие изменения в  постановление   администрации Третьяковского района Алтайского края от  26.10.2022г   №444 «Об утверждении административного регламента Предоставление Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».  на официальном Интернет-сайте www.третьяковский-район.рф. Администрации Третьяковского района Алтайского края.
3.  Настоящие изменения  в  постановление   администрации Третьяковского района Алтайского края от  26.10.2022г   №444 «Об утверждении административного регламента Предоставление Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы
администрации района				                                           Д.А. Акимов

Согласовано:
И.о. начальника юридического отдела
	     	            Д.Ю. Сорокалетов

[bookmark: _GoBack]Тарасова Светлана Викторовна
8(38559)21002